* CIPAX

CPX Suorakaiteen
muotoinen sailio 200L

V4 Sailiéssa on vakiona O-renkaalla tiivistetty 150 mm
kierrekansi. Sailié voidaan varustaa liitannoilla asiakkaan

toiveiden mukaan.

Art.nr: 20200
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Tekniset tiedot
Materiaali PE
Muoto Suorakulmainen

Pohjan muoto
Esitys
Kansityyppi
Vari

Tilavuus (L)
Pituus (mm)
Leveys (mm)
Korkeus (mm)
Pinta-ala (m2)
Paino (kg)
Tullitilastojen numero

GTIN

Kierratys

Ominaisuudet

® ©

Sailiot voidaan Kierratettava
varustaa yhteilla

Laaja lampdtila-
materiaali alue ja sut

Suoraan

Suljettu

Luonnollinen
200

1170

530

402

0,63

14

3925100000
7090046760375

A

HDPE

® @

Hyva kemikaali- Tiiveystestaus Logistiikkaratkai

korroosiokestav
yys

Elintarvikehyvak
synta

Tuotteet on
helppo

Painettu ﬁ) 6%.553524
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